
Anvisningar salstenta 
 

 Av försättsblad framgår vilka hjälpmedel som är tillåtna vid examinationen. 
 

 Samtliga tentander skall följa skrivvaktens anvisningar om placering. Väskor, 
portföljer, plastkassar, ytterkläder m.m. placeras längst bak vid klädhängare i lokalen. 
 

 All elektronisk utrustning (som mobiltelefoner, smartwatch, laptop, mp3-spelare etc.) 
skall vara avstängda och förvaras med tentandens ytterkläder längst bak vid 
klädhängare i lokalen. 
 

 Pennfodral, smörgåslådor, godispåsar eller dylika burkar och förpackningar är tillåtet 
endast om innehållet visas upp för skrivvakten innan tentamens början. 
 

 Skrivvakten tillhandahåller papper till de skrivande. Samtliga papper lämnas till 
tentavakten vid inlämning av tentamen.  
 

 Tentamen skall börja på utsatt klockslag. Ingen tentand får lämna lokalen under de 
50 första minuterna. Dörrarna stängs för inpassering 30 minuter efter 
tentamenstidens början. Tentander som kommer mer än 30 minuter försent, oavsett 
orsak, får inte delta i tentamen. 
 

 Vid toalettbesök skall tentandens namn antecknas på särskild lista. Toalettbesök 
måste gå mycket snabbt. 
 

 Förbud för tentander att kommunicera råder såväl i skrivsalen som vid toalettbesök. 
 

 Rökning är inte tillåten i samband med tentamen. 
 

 Förtäring under tentamen är tillåten. Detta skall dock ske så att det inte stör övriga 
tentander. 
 

 Under pågående skrivningstid får tentanden inte medföra skrivningen ur salen. Efter 
avslutad skrivning överlämnar tentanden personligen sin skrivning till skrivvakten. 
Varje ark skall vara försedd med namn och personnummer. 
Tentanden antecknar antalet inlämnade ark på inlämnad skrivning och kontroll sker 
gemensamt med skrivvakten. Försättsbladet även till en blank skrivning skall lämnas 
in. Studenten antecknar sitt namn på särskild inlämningslista. Efter skrivningens 
inlämnande ska tentanden lämna skrivningslokalen omgående. 
 

 Skrivvakten skall kontrollera att inga otillåtna hjälpmedel finns tillgängliga. Vad 
som är tillåtna hjälpmedel skall framgå av respektive skrivning. Studenterna är 
skyldiga att visa upp papper och hjälpmedel för skrivvakten under skrivningens 
gång. En skrivande får inte avvisas från eller tvingas avbryta skrivningen på grund 
av misstanke om fusk. Tentanden får fortsätta att skriva även om misstanke finns. 
Namn och personnummer samt händelseförloppet antecknas av skrivvakten och 
överlämnas till examinator som i sin tur gör anmälan till rektor. Misstanke om fusk 
hanteras enligt särskilda regler. 
 

 


